



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hvidtfeldt VVS ApS
Præstebakken 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 77 03 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Kristian Hvidtfeldt Nilsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidtfeldt VVS ApS Præstebakken 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 77 03 67
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hvidtfeldt Nilsson
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge VVS opgaver og VVS artikler og dertil forbundne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningsnedgang. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 23 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021 samt at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 399 t.kr. pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	331.611	-9
Distributionsomkostninger	-140.674	-305
Administrationsomkostninger	-121.619	-159
Andre driftsomkostninger	0	-5
Driftsresultat	69.318	-478
Andre finansielle indtægter	2.394	8
Øvrige finansielle omkostninger	-40.395	-17
Resultat før skat	31.317	-487
4 Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	31.317	-484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-484
Disponeret i alt	31.317	-484



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.584	42
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.584</u>	<u>42</u>
6 Andre tilgodehavender	5.000	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.584</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	248.000	223
Varebeholdninger i alt	<u>248.000</u>	<u>223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.483	153
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4
Periodeafgrænsningsposter	27.201	44
Tilgodehavender i alt	<u>822.684</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	918	18
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.602</u>	<u>442</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.186</u>	<u>495</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-202.218	-234
Egenkapital i alt	-122.218	-154
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	284.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.307	265
Anden gæld	656.097	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.404	649
Gældsforpligtelser i alt	1.231.404	649
Passiver i alt	1.109.186	495
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
3 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-233.535	-153.535
Årets resultatdisponering	0	31.317	31.317
	80.000	-202.218	-122.218



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftoverskud.

Endvidere har kapitalejen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021 samt at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 399 t.kr. pr. 31. december 2020.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 - Kompensation for omsætningsnedgang	23.000	0
	23.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	23.000	0
Resultat af særlige poster netto	23.000	0

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
--	---	---

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3
	0	-3



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	289.209
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	289.209
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	247.315
Årets afskrivninger	9.310
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	256.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.584

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	10.519	6
Tilgang i årets løb	0	5
Afgang i årets løb	-5.519	0
Kostpris 31. december 2020	5.000	11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.000	11



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftmidler, hvor der ultimo regnskabsåret rester ydelser på i alt 149 t.kr. heraf forfalder 49 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 81 t.kr.


